
Městský úřad ve Slaném 
stavební úřad 

Velvarská 136, 274 01  Slaný, tel: 312 511 111,fax: 312 522 771, e-mail: horackova@meuslany.cz 

elektronická podatelna e-mail: podatelna@meuslany.cz, ISDS: h3jb7t5 

 

Spis.zn.: 9843/2017/SÚ/Ho  Slaný dne 22.1.2019 

Č.j.: MUSLANY/3886/2019/SÚ   

Vyřizuje: 

Tel.: 

Ing. Lenka Horáčková 

312 511 122 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Chomutov, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  

Praha 4,  

kterého zastupuje SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00  Praha 3-Žižkov, 

jako správce společnosti SUDOP GROUP RS-PROJEKTY  

(dále jen "žadatel") podal dne 31.7.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

"D7 Slaný - hranice Středočeského kraje, zkapacitnění silnice" 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 103, 105, 107/1, 107/2, 114/6, 150, 443, 444, 445/1, 445/2, 460/1, 

460/2, 460/3, 460/4 v katastrálním území Byseň, 

parc. č. 876, 877, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 896, 897, 898, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 

908, 909, 910, 913, 914, 915, 923, 924, 925, 926, 927, 928, 929/1, 929/2, 929/3, 930, 931, 932, 934, 936, 

937, 938, 941, 958, 960, 1111, 1112, 1113, 1114, 1116, 1120, 1121, 1124, 1128, 1129 v katastrálním 

území Hořešovice,  

parc. č. 963/1, 963/2, 971, 972, 974, 980, 981, 982, 983, 984, 987, 989, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 

1015, 1016, 1017, 1018, 1019, 1020, 1021, 1022, 1023, 1024, 1025, 1026, 1027, 1029, 1034, 1035, 1036, 

1042, 1043, 1046, 1047, 1048, 1049, 1050, 1051, 1052, 1053, 1054, 1063, 1064, 1065, 1066, 1067, 1068, 

1069, 1070, 1071, 1072, 1073, 1080, 1081, 1099, 1100, 1101, 1102, 1103, 1108, 1110 v katastrálním 

území Hořešovičky,  

parc. č. 146/2, 199/1, 199/4, 206, 208, 215/1, 215/2, 218/1, 221/1, 236, 253, 288/1, 288/2, 288/7, 288/9, 

288/10, 399/6, 628/2, 628/3, 628/9, 641, 643/1, 643/2, 

p. p. k. 184/2, 188, 199/1/d1, 199/1/d2, 199/2, 199/3, 203/d1, 203/d2, 207/d1, 207/d2, 208, 215, 216/d1, 

216/d2, 217/d1, 217/d2, 218, 219, 221, 222, 223/d1, 240/1, 240/2, 240/3/d1, 240/3/d2, 241/d1, 241/d2, 

253, 414/d3, 415/d1, 415/d2, 416/d1, 416/d3, 643 v katastrálním území Jemníky, 

parc. č. 604/20, 604/21, 604/22, 656, 657/5, 657/12, 657/13, 721/1, 726/1, 878, 879, 880, 881, 882, 883, 

888/1, 890, 891, 892, 893, 894, 895, 898, 904, 905, 906, 910, 911, 912, 913, 919, 920, 921, 922, 923, 

924, 925, 926, 927, p.p.k 726 v katastrálním území Klobuky,  

parc. č. 146/1, 146/2, 146/3, 147/1, 147/2, 332/3, 332/6, 376 v katastrálním území Kokovice, 

parc. č. 24/4, 462/1, 462/2, 462/3, 463, 494/1, 494/2, 494/3, 494/4, 494/5, 496/3, 497, 501, 502, 511/1, 

511/2, 511/3, 512, 517, 518, 519, 520, 525, 526, 527, 529, 540/1, 540/2, 540/3, 540/4, 540/6, 560/4, 

560/6, 560/7, 560/8, 563/1, 563/2, 563/3, 565, 566, 568, 572/1, 572/6, 572/8, 572/9, 572/10, 572/11, 

572/12, 572/13, 572/14, 572/15, 572/16, 572/17, 572/18, 572/19, 572/20, 572/21, 572/24, 572/25, 572/26, 

572/27, 572/28, 572/29, 572/30, 572/31, 572/32, 572/33, 572/34, 572/35, 572/36, 589/3, 589/4, 589/5, 

589/6, 600/1, 600/2, 600/3, 600/8, 601/4, 601/5, 603, 608/1, 614, 615, 663/1, 663/3, 704/1, 704/2, 706/1, 

706/2, 710/1, 710/2, 710/3, 710/4, 710/5, 710/6, 710/7, 710/8, 710/10, 711/1, 721, 722 v katastrálním 

území Kutrovice,  

parc. č. 205/1, 205/4, 205/5, 208, 209, 210, 212, 213, 214/2, 217/1, 217/2, 217/3, 219, 224, 229/1, 230/2, 

231/1, 231/2, 231/3, 232, 233, 234, 235, 238/1, 239/1, 239/2, 240, 605/4, 605/5, 606/1, 714/1, 715, 716   

v katastrálním území Neprobylice u Kutrovic, 

 

mailto:podatelna@meuslany.cz


Č.j. MUSLANY/3886/2019/SÚ str. 2 

 
parc. č. 28/1, 203, 204/1, 204/2, 204/3, 204/4, 204/5, 204/6, 205, 206/1, 206/2, 207, 208, 209/2, 209/3, 

215, 216/1, 216/3, 216/4, 216/5, 216/6, 216/7, 216/8, 216/9, 216/10, 216/11, 216/12, 216/13, 216/15, 

216/16, 216/17, 216/18, 216/19, 216/20, 216/21, 216/23, 216/24, 216/25, 216/26, 216/27, 216/28, 216/29, 

216/31, 228/1, 228/2, 230, 232, 233, 234/1, 243, 245/1, 245/2, 245/3, 245/4, 248, 250/3, 374/1, 374/2, 

375, 378, 392, 393 v katastrálním území Kvílice,  

parc. č. 134/1, 134/2, 135/3, 135/5, 135/9, 137/1, 137/3, 137/4, 137/6, 137/8, 137/9, 141/6, 141/7, 141/8, 

141/9, 148/1, 148/2, 148/5, 148/7, 158, 161, 166, 168, 169, 170, 201/1, 201/2, 201/3, 201/4, 202, 203, 

204/1, 205, 206, 207, 210, 213/1, 213/2, 217, 218, 219, 220, 221, 222/1, 222/2, 224, 226/3, 244, 245        

v katastrálním území Lotouš, 

parc. č. 1512/4, 1512/7, 1512/9, 1522/4, 1522/5, 1522/6, 1522/7, 1522/8, 1522/9, 1522/10, 1522/11, 

1544/5, 1560/10, 1560/11, 1560/29, 1560/32, 1560/37, 1560/39, 1560/41, 1560/42, 1560/43, 1560/44, 

1560/45, 1560/46, 1560/47, 1560/48, 1560/49, 1560/52, 1560/54, 1560/70, 1574/1, 1574/2, 1574/3, 

1658/8, 1658/15, 1658/16, 1658/17, 1658/18, 1658/19, 1658/20, 1658/21, 1658/24, 1658/25, 1658/26, 

1658/27, 1658/28, 1658/29, 1658/30, 1658/38, 1658/39, 1658/42, 1658/43, 1658/44, 1658/45, 1658/46, 

1658/47, 1658/48, 1658/49, 1658/50, 1658/51, 1658/52, 1658/53, 1658/55, 1658/56, 1658/58, 1677/3, 

1677/4, 2000/1, 2013/1, 2072/3, 2072/9, 2072/10, 2072/11, 2072/12, 2072/13, 2072/14, 2072/15, 

2072/16, 2072/17, 2301/1, 2301/2, 2301/3, 2301/4, 2301/5, 2301/6, 2301/7, 2301/8, 2301/9, 2301/10, 

2301/11, 2301/12, 2301/13, 2301/28, 2302/1, 2302/2, 2302/3, 2303/1, 2303/2, 2303/3, 2303/4, 2303/5, 

2303/6, 2303/7, 2303/8, 2303/9, 2303/10, 2303/11, 2303/12, 2303/13, 2303/14, 2303/15, 2386/1, 2386/2, 

2386/3, 2386/4, 2386/8, 2386/9, 2386/10, 2386/12, 2386/13, 2386/14, 2386/15, 2386/16, 2386/17, 

2386/18, 2386/19, 2386/20, 2386/21, 2386/35, 2386/36, 2386/38, 2386/39 v katastrálním území Slaný, 

parc. č. 1,  3/1, st. 24, 92/2, 105/26, 105/27, 144/2, 144/3, 168, 170/2, 170/15, 170/17, 170/18, 170/19, 

202/3, 230/1, 231, 240/1, 240/2, 240/3, 240/4, 240/5, 241/1, 241/2, 241/3, 241/4, 241/5, 241/6, 241/7, 

241/8, 241/9, 241/10, 241/11, 241/12, 241/13, 241/14, 241/15, 241/16, 241/17, 241/18, 241/19, 241/20, 

241/21, 241/22, 241/23, 241/24, 317, 331, 332, 335, 336/1, 336/2, 337, 354, 355, 357, 358, 359, 360, 361, 

362, 363, 364, 365, 367, 369, 371, 373, 374, 375, 376, 378, 379/1, 379/2, 379/3, 386, 387, 391, 394, 395, 

396, 397, 398/1, 398/2, 399/1, 399/2, 400/1, 400/2, 401/1, 401/2, 402/1, 402/2, 403/1, 403/2, 412, 419, 

420, 427, 428, 429 v katastrálním území Netovice, 

st. p. 1/1, st. 1/3,  st. 315/2, st. 338, st. 649, parc. č. 24/1, 24/5, 24/6, 26/1, 26/6, 26/8, 26/9, 26/12, 26/16, 

26/17, 26/26, 26/42, 26/43, 26/44, 26/45, 26/46, 26/53, 26/54, 26/56, 26/57, 28/1, 89/2, 102/10, 102/15, 

102/16, 164/7, 164/8, 165/1, 165/12, 167, 168, 170/1, 170/2, 170/3, 170/4, 170/5, 170/6, 170/8, 170/9, 

170/10, 170/11, 170/12, 170/13, 173/1, 173/5, 174/1, 174/3, 174/4, 174/5, 176/3, 176/7, 181/2, 181/5,  

184/1, 184/10, 184/11, 184/12, 184/13, 184/14, 184/22, 188/1, 188/3, 194, 204, 208, 211/4, 212/13, 

222/3, 222/9, 227/6, 453/1, 453/6, 471/2, 494/1, 494/15, 494/40, 494/41, 497, 498/3, 498/4, 500/1, 500/4, 

500/10, 512/2, 512/3, 516/1, 516/2, 516/3, 520/1, 520/2, 520/4, 520/8, 520/9, 520/10, 520/11, 573/1, 

575/2, 576/1, 576/2, 577/2, 584/1, 584/2, 584/7, 584/8, 590/1, 590/3, 592/3, 593/1, 593/2, 593/3, 593/4, 

615, 617/1, 617/2, 619/1, 620, 623/1, 674/1, 674/2, 674/3, 674/4, 674/5, 674/6, 674/7, 674/8, 674/9, 

674/11, 674/14, 674/15, 674/16, 675/1, 675/2, 675/3, 675/4, 675/5, 675/6, 675/7, 675/8, 676/1, 676/2, 

676/3, 676/4, 676/5, 676/6, 676/7, 676/8, 676/9, 676/10, 676/11, 676/12, 676/13, 677/1, 677/2, 677/3, 

677/4, 677/5, 677/6, 677/7, 678/1, 687, 688, 689, 690, 691, 692, 693, 694, 701 v katastrálním území 

Kvíc, 

st. p. 278, parc. č. 151/1, 230, 232, 235, 238, 239, 241, 242, 243, 251, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 

265, 270/1, 270/2, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 278, 279, 280, 281, 283, 284, 285, 287, 290, 292, 293, 

294, 295, 296, 297, 302, 303, 464 v katastrálním území Studeněves, 

parc. č. 64/1, 64/2, 64/8, 64/11, 64/14, 64/15, 64/19, 79/4, 79/5, 82/1, 82/2, 90, 98, 99, 155/1, 156, 166/2, 

174/1, 174/2, 174/3, 174/4 v katastrálním území Trpoměchy, 

st. p. 102, parc. č. 370/2, 370/5, 370/6, 370/10, 370/13, 370/15, 370/16, 370/17, 370/18, 370/19, 370/21, 

370/22, 370/26, 370/27, 370/28, 370/29, 370/30, 370/31, 370/32, 370/33, 370/34, 370/35, 370/47, 400/3,  

400/14, 400/15, 400/17, 400/24, 806/9, 809/2, 813/2, 879, 880, 881, 882, 883, 884, 885, 887, 888, 890, 

893, 896, 897, 898, 901, 902, 903, 904, 905, 943, 944, 945, 951, 952, 953, 955, 956, 957, 958, 959, 960, 

966, 967, 979, 984, 985, 986, 987, 988, 990, 991, 992, 993, 994, 995, 996, 997/1, 997/2, 997/3, 998, 999, 

1000, 1009, 1010, 1025 v katastrálním území Třebíz. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

 



Č.j. MUSLANY/3886/2019/SÚ str. 3 

 
Stavba obsahuje: 

- liniová novostavba, rozšíření stávající dvoupruhové komunikace na dělený čtyřpruh 

- komunikace prochází mimo zástavbu obcí, v úseku od stávajícího čtyřpruhu (za exitem č.18 D7) až 

po mimoúrovňovou křižovatku se silnicí I/16 se rozšíření provádí na levou stranu, v dalším průběhu 

od křižovatky se silnicí I/16 až po hranice Středočeského kraje se rozšíření provádí na pravou stranu, 

v prostoru obce Slaný, část Lotouš je navržena přeložka severovýchodním směrem  

- vyvolané přeložky stávajících komunikací II. a III. třídy jsou navrženy mimo zástavbu obcí 

- délka řešeného úseku dálnice D7 je 16,734 km 

Objekty přípravy staveniště 

- SO 001 Demolice stavební buňky v km 21,140 

- SO 002 Demolice přístřešků AZ 

- SO 003 Úprava skladu v km 21,660 

- SO 004 Demolice zahradního domku v km 21,500 

- SO 005 Demolice mostu na I/7 přes silnici III/00725 

- SO 006 Demolice objektu v km 21,610 

- SO 021 Příprava území - úsek Knovíz - I/16 

- SO 022 Příprava území - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 023 Příprava území - úsek Kutrovice - hranice Stč. kraje 

Objekty pozemních komunikací 

- SO 101 Hlavní trasa D7 - úsek Knovíz - I/16 

- SO 102 Hlavní trasa D7 - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 103 Hlavní trasa D7 - úsek Kutrovice - hranice Stč.kraje 

- SO 104 Úprava stáv. silnice I/7 - úsek Knovíz - I/16 

- SO 105 Úprava stáv. silnice I/7 - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 106 Úprava stáv. silnice I/7 - úsek Kutrovice - hranice Stč. kraje 

- SO 111 MÚK Kvíc 

- SO 112 MÚK Slaný - západ 

- SO 113 MÚK Hořešovice 

- SO 121 Přeložka doprovodné komunikace - km 25,550-27,200 

- SO 123 Přeložka doprovodné komunikace - km 31,900-32,830 

- SO 124 Přeložka silnice II/237 

- SO 125 Úprava silnice II/118 

- SO 125.1 Úprava silnice II/118 - sjezd u vrakoviště 

- SO 125.2 Úprava silnice II/118 - sjezd k ČSPH 

- SO 126 Úprava silnice III/23639 

- SO 127 Úprava silnice III/00725 

- SO 130 Silnice do Klobuk 

- SO 131 Místní komunikace do Kutrovic 

- SO 132 Napojení budoucí odpočívky na D7 v km 19,800 vlevo    

- SO 134 Chodník na silnici II/118    

- SO 151 Přeložka polní cesty v km 21,8-22,5 vlevo 

- SO 152 Přeložka polní cesty v km 24,630-24,820 vpravo 

- SO 153 Přeložka polní cesty v km 30,0 vpravo 

- SO 154 Přeložka polní cesty v km 29,8 vpravo 

- SO 155 Úprava polní cesty v obci Kvíc 

- SO 156 Úprava polní cesty pod SO 203 

- SO 157 Úprava polní cesty pod SO 204 

- SO 158 Úprava polní cesty pod SO 211 

- SO 159 Přeložka polní cesty v km 24,810-25,150 vlevo 

- SO 160 Přístupová cesta na pozemky v km 27,1-27,4 vlevo    

- SO 170 Staveništní komunikace    

- SO 180 Přechodné dopravní značení na dálnici 

- SO 182 Přechodné dopravní značení na ostatních komunikacích    

- SO 186 Úpravy stávajících komunikací během výstavby 

- SO 187 Oprava povrchu stávajících komunikací    

- SO 190 Dopravní značení ve správě ŘSD - úsek Knovíz - I/16 

- SO 190.1 Svislé a vodorovné dopravní značení D7 - úsek Knovíz - I/16 

- SO 190.2 Portály pro dopravní značení D7 - úsek Knovíz - I/16 

- SO 190.3 Proměnné dopravní značení D7 - úsek Knovíz - I/16 

- SO 191 Dopravní značení ve správě ŘSD - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 191.1 Svislé a vodorovné dopravní značení D7 - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 191.2 Portály pro dopravní značení D7 - úsek I/16 - Kutrovice 



Č.j. MUSLANY/3886/2019/SÚ str. 4 

 
- SO 191.3 Proměnné dopravní značení D7 - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 192 Dopravní značení ve správě ŘSD - úsek Kutrovice - hranice Stč.kraje 

- SO 192.1 Svislé a vodorovné dopravní značení D7 - úsek Kutrovice - hranice Stč.kraje 

- SO 192.2 Portály pro dopravní značení D7 - úsek Kutrovice - hranice Stč.kraje 

- SO 192.3 Proměnné dopravní značení D7 - úsek Kutrovice - hranice Stč.kraje 

- SO 193 Dopravní značení na komunikacích jiných správců 

Mostní objekty a zdi 

- SO 201 Most na D7 přes silnici III/00725 

- SO 202 Most na D7 přes silnici II/118 

- SO 202.1 Rekonstrukce stáv. mostu na D7 přes silnici II/118 

- SO 203 Most na D7 přes údolí Šternberského potoka 

- SO 203.1 Rekonstrukce stáv. mostu na D7 přes údolí Šternberského potoka 

- SO 204 Most na D7 přes údolí Červeného potoka 

- SO 204.1 Rekonstrukce stáv. mostu na D7 přes údolí Červeného potoka 

- SO 205 Most na D7 přes Byseňský potok a polní cestu 

- SO 205.1 Rekonstrukce stáv.mostu na D7 přes Byseňský potok a polní cestu 

- SO 206 Most na D7 přes Lotoušský potok 

- SO 206.1 Rekonstrukce stáv. mostu na D7 přes Lotoušský potok 

- SO 207 Most na D7 přes silnici III/23728 

- SO 208 Most na D7 přes polní cestu u obce Kutrovice 

- SO 208.1 Rekonstrukce mostu na D7 přes polní cestu u obce Kutrovice 

- SO 209 Most na D7 přes údolí Bakovského potoka 

- SO 209.1 Rekonstrukce mostu na D7 přes údolí Bakovského potoka 

- SO 211 Most na D7 přes údolí Bílichovského potoka a silnici III/23733 

- SO 211.1 Rekonstrukce mostu na D7 přes údolí Bílichovského potoka    

- SO 220 Most na silnici II/237 přes D7 

- SO 221 Most na doprovodné komunikaci přes Lotoušský potok 

- SO 223 Úprava mostu na silnici III/23726 přes D7 

Vodohospodářské objekty 

- SO 301 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 17,740-20,000 

- SO 302 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 20,000-21,420 

- SO 303 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 21,690-22,080 

- SO 304 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 22,080-22,760 

- SO 305 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 22,950-23,697 

- SO 306 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 23,697-24,350 

- SO 307 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 24,350-24,600 

- SO 308 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 24,600-25,240 

- SO 309 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 25,240-26,160 

- SO 310 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 26,160-27,090 

- SO 311 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 27,090-27,700 

- SO 312 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 27,700-28,400 

- SO 313 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 28,620-30,000 

- SO 314 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 30,000-31,770 

- SO 315 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 32,020-34,000 

- SO 316 Dešťová kanalizace hlavní trasy km 34,150-34,464 

- SO 321 Úprava Byseňského potoka 

- SO 322 Úprava Lotoušského potoka 

- SO 324 Úprava Bakovského potoka pod SO 209 

- SO 325 Úprava Zlonického potoka 

- SO 326 Úprava Dřínovského potoka    

- SO 330 Úprava zatrubněného odpadu DN 300 v km 18,907 

- SO 332 Úprava zatrubnění DN 400 pod mostem v km 21,156 

- SO 333 Úprava areálové kanalizace firmy STAVIMAT s.r.o. 

- SO 334 Úprava dešťové kanalizace km 21,540-21,950 

- SO 336 Úprava dešťové kanalizace km 22,810-22,930 

- SO 338 Úprava kanalizace pod mostem SO 209 

- SO 339 Úprava kanalizace pod mostem SO 211 

- SO 340 Úprava kanalizace odpočívky Netovice    

- SO 341 Přeložka vodovodu DN 400 a ovládacího kabelu v km 18,380 

- SO 342 Přeložka vodovodu DN 150 v km 21,710 

- SO 343 Úprava vodovodu DN 300 v km 23,440 

- SO 344 Přeložka vodovodu DN 200 v km 23,780    

- SO 361 DUN č. 1 včetně odpadu v km 17,580 vlevo 

- SO 362 DUN č. 2 včetně odpadu v km 21,360 vlevo 



Č.j. MUSLANY/3886/2019/SÚ str. 5 

 
- SO 363 DUN č. 3 včetně odpadu v km 21,780 vlevo 

- SO 364 DUN č. 4 včetně odpadu v km 22,730 vlevo 

- SO 365 DUN č. 5 včetně odpadu v km 23,015 vlevo 

- SO 366 DUN č. 6 včetně odpadu v km 24,550 vpravo 

- SO 367 DUN č. 7 včetně odpadu v km 24,725 vpravo 

- SO 368 DUN č. 8 včetně odpadu v km 26,150 vpravo 

- SO 369 DUN č. 9 včetně odpadu v km 28,240 vlevo 

- SO 370 DUN č. 10 včetně odpadu v km 28,680 vlevo 

- SO 371 DUN č. 11 včetně odpadu v km 31,750 vlevo 

- SO 372 DUN č. 12 včetně odpadu v km 32,130 vlevo    

- SO 381 Úpravy meliorací - úsek Knovíz - I/16 

- SO 382 Úpravy meliorací - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 383 Úpravy meliorací - úsek Kutrovice - hranice Stč. kraje    

- SO 390 Retenční nádrž č. 1 včetně odpadu v km 17,550 

- SO 391.1 Retenční nádrž č. 2 včetně odpadu v km 21,400 

- SO 391.2 Úprava koryta Šternberského potoka v km 21,540 

- SO 392 Retenční nádrž č. 3 včetně odpadu v km 21,660 

- SO 393 Retenční nádrž č. 4 včetně odpadu v km 24,580 

- SO 394 Retenční nádrž č. 5 včetně odpadu v km 24,700 

- SO 395 Retenční nádrž č. 6 včetně odpadu v km 26,100 

- SO 396 Retenční nádrž č. 7 včetně odpadu v km 28,250 

- SO 397 Retenční nádrž č. 8 včetně odpadu v km 28,680 

- SO 398 Retenční nádrž č. 9 včetně odpadu v km 31,750 

- SO 399.1 Retenční nádrž č. 10 včetně odpadu v km 32,130 

- SO 399.2 Opevnění koryta Zichoveckého potoka v km 32,010 

Elektro a sdělovací objekty 

- SO 411 Přeložka vedení VN v km 18,6 

- SO 412 Přeložka vedení VN v km 21,8 

- SO 415 Přeložka vedení VN v km 25,6 až 26,0  

- SO 416 Přeložka vedení VN v km 26,6 až 27,6 

- SO 418 Přeložka vedení VN v km 29,8 až 30,4 

- SO 419 Přeložka vedení VN v km 31,0 

- SO 420 Přeložka vedení VN v km 31,9 až 32,3    

- SO 431 Úprava kabelu NN v km 20,2 

- SO 433 VO na silnici III/23639 

- SO 434 Úprava VO v km 21,450-21,670 

- SO 435 Úpravy kabelu NN v km 21,670 

- SO 436 Úpravy kabelu NN v km 21,800-22,000 

- SO 437 Úpravy kabelu NN v km 27,1 

- SO 438 Úprava veřejného osvětlení u obce Kutrovice v km 27,85 

- SO 439 Úprava kabelu NN km 28,4 

- SO 440 Úprava kabelu NN MERO v km 29,65 

- SO 443 Ochrana kabelu KAO v km 31,8    

- SO 450 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 18,7 

- SO 451 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 20,0 

- SO 452 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 21,1 

- SO 453 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 21,45 

- SO 454 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 22,1-22,4 

- SO 455 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 22,96 

- SO 456 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 25,55-26,65 

- SO 458 Úprava dálkového optického kabelu CETIN v km 27,65-28,4 

- SO 465 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 28,6 

- SO 468 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 0,65 SO 124 

- SO 469 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 30,0 

- SO 470 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 30,35 

- SO 471 Úprava sdělovacího vedení RWE v km 27,08 

- SO 472 Úprava sdělovacího vedení RWE v km 31,80 

- SO 473 Úprava sdělovacího vedení Dial Telecom v km 29,64 

- SO 474 Úprava sdělovacího vedení Dial Telecom v km 29,67 

- SO 475 Úprava sdělovacího vedení MERO v km 29,64 

- SO 476 Úprava sdělovacího vedení UPC v km 29,64 

- SO 477 Úprava sdělovacího vedení Türk Telekom v km 29,67 

- SO 478 Úprava sdělovacího vedení NET4GAS v km 29,64 a 29,67 

- SO 480 Úprava sdělovacího vedení CETIN v km 28,6-29,2    



Č.j. MUSLANY/3886/2019/SÚ str. 6 

 
- SO 485 Přeložka kabelu KAO vodovodu    

- SO 490.1 Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS - Kvíc 

- SO 490.2 Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS - Lotouš 

- SO 490.3 Přípojka vedení NN pro systém DIS-SOS - Třebíz    

- SO 491 Systém DIS-SOS - kabelové vedení 

- SO 492 Systém DIS-SOS - hlásky 

- SO 493 Systém DIS-SOS - šachty a prostupy 

- SO 494 Systém DIS-SOS - trubky pro optické kabely 

- SO 495 Systém DIS-SOS - meteostanice 

- SO 496 Systém DIS-SOS - automatické sčítače dopravy 

- SO 497 Systém DIS-SOS - kamerový dohled 

- SO 498 Systém DIS-SOS - optické kabely ŘSD 

Objekty trubních vedení 

- SO 501 Ochrana produktovodu DN 700 v km 29,63    

- SO 510 Přeložka VTL plynovodu DN 300 v km 1,45 SO 121 

- SO 511 Přeložka VTL plynovodu DN 300 v km 25,95-26,7 

- SO 512 Přeložka VTL plynovodu DN 300 v km 27,15-27,5 

- SO 513 Ochrana VTL plynovodu DN 300 pod SO 124 

- SO 515 Přeložka VTL plynovodu DN 300 v km 31,9-32,7 

- SO 516 Přeložka VTL plynovodu DN 150 v km 2,35 SO 121 

- SO 517 Ochrana VTL plynovodu DN 900 v km 29,65 

- SO 518 Přeložka VTL plynovodu DN 100 v km 31,95 

- SO 519 Přeložka VTL plynovodu DN 100 v km 33,25    

- SO 520 Přeložka STL plynovodu DN 80 v km 22,9 

- SO 521 Ochrana STL plynovodu PE 160 v km 30,35 

- SO 522 Přeložka STL plynovodu PE 160 pod SO 124 

Objekty pozemních staveb  

- SO 701 Přístřešky AZ    

- SO 722 Náhradní oplocení v MÚK Kvíc 

- SO 723 Náhradní oplocení u SO 203 

- SO 724 Náhradní oplocení u SO 204    

- SO 761 PHS km 19,12-19,56 vpravo u obce Netovice 

- SO 762 PHS km 21,07-21,24 vpravo u obce Kvíc 

- SO 763 PHS km 20,64-21,24 vlevo u obce Kvíc 

- SO 764 PHS km 21,26-21,83 vpravo u obce Kvíc 

- SO 765 PHS km 21,24-21,83 vlevo u obce Kvíc 

- SO 766 PHS km 22,76-23,42 vlevo u obce Studeněves 

- SO 768 PHS km 26,97-27,57 vlevo u obce Lotouš 

- SO 769 PHS km 27,70-28,66 vpravo u obce Kutrovice 

- SO 770 PHS km 29,98-30,94 vlevo u obce Třebíz 

- SO 771 Individuální protihluková opatření 

Objekty úpravy území 

- SO 801 Vegetační úpravy dálnice D7 - úsek Knovíz - I/16 

- SO 802 Vegetační úpravy dálnice D7 - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 803 Vegetační úpravy dálnice D7 - úsek Kutrovice - hranice Stč. kraje    

- SO 831 Rekultivace zrušených komunikací - úsek Knovíz - I/16 

- SO 832 Rekultivace zrušených komunikací - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 833 Rekultivace zrušených komunikací - úsek Kutrovice - hranice Stč. kraje 

- SO 834 Rekultivace ploch dočasného záboru - úsek Knovíz - I/16 

- SO 835 Rekultivace ploch dočasného záboru - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 836 Rekultivace ploch dočasného záboru - úsek Kutrovice - hranice Stč. kraje    

- SO 861 Oplocení dálnice D7 - úsek Knovíz - I/16 

- SO 862 Oplocení dálnice D7 - úsek I/16 - Kutrovice 

- SO 863 Oplocení dálnice D7 - úsek Kutrovice - hranice Stč. Kraje  

- SO 871 Zalesnění pozemků - náhrada vynětí z PUPFL 

Městský úřad Slaný, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení a 

současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

19.3.2019 v 10:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti MěÚ Slaný, Masarykovo náměstí č.p. 160.  



Č.j. MUSLANY/3886/2019/SÚ str. 7 

 
Konání veřejného ústního jednání se oznamuje veřejnosti veřejnou vyhláškou, která musí být vyvěšena 

nejméně 30 dnů předem. Po tuto dobu musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout do podkladů pro 

vydání rozhodnutí (Městský úřad Slaný, stavební úřad, úřední dny: pondělí a středa od 7,30 - 17,00 

hodin). Žadatel podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zajistí, aby informace o žadateli, předmětu 

územního řízení a veřejném ústním jednání byla bezodkladně vyvěšena do doby konání veřejného ústního 

jednání na místě: Masarykovo náměstí Slaný, v místě autobusových zastávek v centrální části obcí 

Tuřany, Hořešovice, Hořešovičky, Jemníky, Klobuky, Klobuky – část Kokovice, Kutrovice, Neprobylice,  

Kvílice, Studeněves, Třebíz, Slaný – část Lotouš, Slaný – část Netovice, Slaný – část Kvíc, Slaný – část 

Trpoměchy, Žerotín u Panenského Týnce. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 93/2, 95/1, 99, 108, 109, 128, 435, 442 v katastrálním území Byseň, parc. č. 754, 756, 757, 

812, 813, 855, 864, 867, 911, 912, 919, 920, 933, 961, 1117, 1118, 1119, 1122, 1130, 1135               

v katastrálním území Hořešovice, parc. č. 970, 975, 976, 977, 988, 996, 998, 1001, 1004, 1005, 

1028, 1037, 1044, 1055, 1056, 1096, 1097, 1098, 1104, 1107 v katastrálním území Hořešovičky,           

parc. č. 209, 212, 218/2, 221/2, 234/2, 235/2, 242, 243, 252/1, 252/2, 254, 288/3, 288/4, 288/11, 

288/14, 297/1, 328/3, 418/1, 634/2, 642/1, 680, p. p. k. 189, 193, 194, 197, 206, 210, 212, 224, 237,  

239, 242/d1, 242/d2, 246, 251, 328, 628/1/d2, 628/2, 634, 642/1 v katastrálním území Jemníky,  

parc. č. 122/2, 145, 178/2, 178/11, 332/1, 332/2, 332/4, 332/5 v katastrálním území Kokovice,          

st. p. 80, 95, 101, parc. č. 16/7, 20/3, 20/5, 20/7, 20/12, 23/2, 24/1, 24/2, 24/5, 24/6, 29, 32, 41/1, 

41/3, 456/21, 456/39, 456/45, 460, 493, 495/1, 495/2, 496/1, 496/4, 496/5, 503, 516/1, 516/2, 531, 

532, 533, 537, 540/5, 552/2, 553, 555, 560/5, 562, 572/22, 572/23, 585/1, 585/2, 585/3, 585/4, 587, 

589/2, 595/2, 595/3, 597/10, 599, 600/7, 604/2, 608/2, 610/2, 611, 616, 659/2, 661/1, 661/2, 661/3, 

662/2, 663/2, 709, 710/9, 711/2 v katastrálním území Kutrovice, parc. č. 205/6, 205/7, 205/8, 205/9, 

205/10, 205/11, 207, 226, 229/3, 229/4, 241/2, 242, 243, 253/2, 254, 604/3, 605/2, 605/3, 215, 216, 

220, 221, 225, 236, 252, 712, 229/2, 241/1 v katastrálním území Neprobylice u Kutrovic,             

parc. č. 210/1, 210/2, 211/1, 219, 221, 222, 223, 224, 226, 234/2, 235, 236, 237, 244, 246, 247, 249, 

250/7, 251, 252, 372, 389 v katastrálním území Kvílice, st. p. 14, 16, 17/1, 17/2, 18, 25/1, 28/1, 28/2, 

30, 34, 35, 40, 41, 69, parc. č. 39/5, 115/1, 115/3, 115/4, 115/7, 119, 126, 135/1, 135/2, 135/4, 135/7, 

135/8, 137/11, 137/12, 137/17, 141/11, 148/4, 148/8, 148/9, 148/10, 181, 182/1, 185/2, 190, 215/1, 

215/2, 216/1, 216/2, 234, 241 v katastrálním území Lotouš, parc. č. 1506/1, 1506/2, 1506/4, 1507/1, 

1512/1, 1512/5, 1512/6, 1512/8, 1512/10, 1512/11, 1512/13, 1512/15, 1512/17, 1512/18, 1512/20, 

1512/22, 1512/23, 1512/24, 1512/26, 1512/27, 1522/1, 1522/2, 1522/12, 1522/13, 1522/14, 1522/15, 

1522/18, 1544/2, 1544/4, 1560/9, 1560/12, 1560/13, 1560/14, 1560/15, 1560/31, 1560/34, 1560/35, 

1560/38, 1560/40, 1560/50, 1560/51, 1560/53, 1560/55, 1560/57, 1560/58, 1560/59, 1560/60, 

1560/62, 1560/64, 1560/65, 1658/1, 1658/22, 1658/23, 1658/40, 1658/41, 1658/54, 1658/57, 

1658/59, 1665/1, 1823/1, 1823/3, 1999, 2001, 2072/1, 2072/4, 2072/18, 2082, 2113/1, 2113/3, 

2113/4, 2113/5, 2113/11, 2300, 2386/5, 2386/22, 2386/23 v katastrálním území Slaný, st. p. 1/1, 2, 

4/2, 14, 16, 17, 18, 21, 57, parc. č. 5/1, 18/1, 19/1, 20/2, 48/20, 108, 142/3, 165/2, 170/16, 322, 338, 

340/1, 340/2, 350, 351, 352, 353, 356, 366, 368, 370, 392, 393, 404, 405, 406, 407, 410, 411, 417, 

418, 423, 425, 433, 434 v katastrálním území Netovice, st. p. 1/2, 1/4, 1/5, 2, 9/2, 9/3, 11, 12, 13/2, 

16/1, 19, 41/1, 42, 43, 62, 66/1, 66/2, 97, 132, 154, 195, 217, 233, 237, 253, 261, 266, 271, 315/1, 

315/3, 315/4, 337, 498, 499, 500, 608, 644, 650, 701, parc. č. 4/1, 6, 7, 9/1, 9/3, 10/1, 17/3, 17/4, 

17/17, 17/18, 24/2, 24/3, 24/4, 26/10, 26/13, 26/29, 26/30, 26/31, 26/32, 26/33, 26/34, 26/35, 26/36, 

26/37, 26/38, 26/39, 26/40, 26/41, 26/49, 26/50, 26/51, 26/52, 26/55, 29/1, 29/2, 33/1, 33/2, 33/3, 38, 

39, 41/2, 41/3, 41/4, 45/1, 80/4, 88/2, 89/3, 89/7, 92/4, 92/8, 92/10, 102/1, 102/8, 102/14, 159/1, 

164/9, 164/10, 164/11, 164/12, 164/13, 165/8, 165/9, 165/10, 165/11, 170/7, 176/1, 176/2, 176/8, 

184/21, 197/1, 197/2, 199, 205, 211/1, 211/2, 212/8, 212/10, 212/11, 222/1, 222/2, 222/6, 222/7, 

222/10, 227/1, 227/5, 494/17, 494/39, 494/42, 498/1, 500/5, 509/1, 510, 512/1, 516/4, 520/5, 520/6, 

520/7, 570, 571/1, 571/3, 575/1, 589, 592/2, 623/7, 625/2, 658, 659/1, 659/2, 661, 674/10, 678/2, 

678/3, 680/1, 680/2, 695, 705, 713, 716, 719,181/16 v katastrálním území Kvíc, st. p. 271, 272, 273, 

274, 316, 323, parc. č. 105/158, 240, 245, 246, 247, 248, 259, 260, 261, 266, 269, 270/3, 277, 282, 

286, 289 v katastrálním území Studeněves, parc. č. 58, 63/2, 64/3, 64/4, 64/5, 64/6, 64/7, 64/9, 64/10, 

64/12, 64/13, 64/16, 64/17, 64/18, 67, 70/1, 70/5, 80, 105/1, 150/1, 150/2, 155/2, 160/1                     

v katastrálním území Trpoměchy, st. p. 85, 132, 137, 142, 148, 158, parc. č. 56/1, 56/2, 56/6, 370/8, 

370/45, 370/46, 370/48, 370/49, 370/50, 370/51, 370/52, 372/2, 400/4, 400/5, 400/20, 400/22, 

400/25, 400/29, 846, 876, 878, 886, 889, 891, 899, 900, 940, 946, 947, 950/2, 954, 962, 963, 968, 

974, 978, 983, 989, 400/6, 400/23 v katastrálním území Třebíz, parc. č. 865, 869, 884 v katastrálním 



Č.j. MUSLANY/3886/2019/SÚ str. 8 

 
území Klobuky, parc.č. 538/1, 854/2, 854/3, 854/6, 854/7, 854/8 a 854/19 v katastrálním území 

Žerotín u Panenského Týnce 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutrovice č.p. 37 a č.p. 39,  Slaný, Lotouš č.p. 8, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 13, č.p. 19, č.p. 9, č.p. 25,    

č.p. 15, č.p. 23, č.p. 26 a č.p. 24,  Slaný, Netovice č.p. 1, č.p. 2, č.p. 31, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 15 a    

č.p. 17,  Slaný, Kvíc č.p. 5, č.p. 176, č.p. 4, č.p. 72, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 12, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 16,    

č.p. 31, č.p. 18, č.p. 29, č.p. 34, č.p. 37, č.p. 40, č.p. 42, č.p. 56, č.p. 62, č.p. 83, č.p. 66, č.p. 99,      

č.p. 98, č.p. 100, č.p. 103, č.e. 332 a č.e. 358,  Studeněves č.p. 35 a č.p. 13,  Třebíz č.p. 66 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 

námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 

 

 

 

  

Ing. Lenka Horáčková 

vedoucí stavebního úřadu 

 

  



Č.j. MUSLANY/3886/2019/SÚ str. 9 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Slaný,  OÚ Tuřany,        

OÚ Hořešovice, OÚ Hořešovičky, OÚ Jemníky, OÚ Klobuky, OÚ Kutrovice, OÚ Neprobylice,    

OÚ Kvílice, OÚ Studeněves, OÚ Třebíz; včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona (jednotlivě) 
1. Obec Tuřany, IDDS: hymakvs 

 sídlo: Tuřany č.p. 10, 273 79  Tuřany u Slaného 

2. Obec Hořešovice, IDDS: b6gj2kc 

 sídlo: Hořešovice č.p. 23, 273 74  Klobuky v Čechách 

3. Obec Hořešovičky, IDDS: 36navbp 

 sídlo: Hořešovičky č.p. 39, 273 74  Klobuky v Čechách 

4. Obec Jemníky, IDDS: 89vanu9 

 sídlo: Jemníky č.p. 97, 274 01  Slaný 1 

5. Obec Klobuky, IDDS: jr3btbm 

 sídlo: 9. května č.p. 62, 273 74  Klobuky v Čechách 

6. Obec Kutrovice, IDDS: 7i4b2d3 

 sídlo: Kutrovice č.p. 1, 273 75  Třebíz 

7. Obec Neprobylice, IDDS: 875aueu 

 sídlo: Neprobylice č.p. 4, 273 75  Třebíz 

8. Obec Kvílice, IDDS: 8b4as4b 

 sídlo: Kvílice č.p. 38, 273 75  Třebíz 

9. Město Slaný, zastoupené zastupitelstvem města Slaný, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 

10. Město Slaný, zastoupené odborem správy majetku, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 

11. Obec Studeněves, IDDS: 87cakuy 

 sídlo: Studeněves č.p. 39, 273 79  Tuřany u Slaného 

12. Obec Třebíz, IDDS: txdrft5 

 sídlo: Třebíz č.p. 57, 273 75  Třebíz 

13. SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy 

 sídlo: Olšanská č.p. 2643/1a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – tj. vlastníci pozemků nebo staveb, 

na kterých má být záměr uskutečněn  - viz. výše „stavba na pozemku“ (veřejnou vyhláškou) 

 

účastníci územního řízení – správci a vlastníci inženýrských sítí (veřejnou vyhláškou) 
14. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

15. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

16. Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt 

 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

17. Türk Telekom International CZ s.r.o., IDDS: hd8cr4p 

 sídlo: Mistrovská č.p. 597/29, Praha 10-Malešice, 108 00  Praha 108 

18. UPC Česká republika, s.r.o., IDDS: 4hds44f 

 sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle 

19. ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 

20. NET4GAS, s.r.o., IDDS: 8ecyjt9 

 sídlo: Na hřebenech II č.p. 1718/8, 140 00  Praha 4-Nusle 

21. MERO ČR, a.s., IDDS: a4we6rx, sídlo: Veltruská č.p. 748, Lobeček, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 



Č.j. MUSLANY/3886/2019/SÚ str. 10 

 
22. Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 

 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 

23. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

24. Technické služby Slaný s.r.o., IDDS: ek66jnu 

 sídlo: Nejtkova č.p. 1709, 274 01  Slaný 1 

25. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

26. Povodí Vltavy, státní podnik, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

27. ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

28. Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

 sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle 

29. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

 

účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2  písm. b) stavebního zákona – tj. vlastníci, jejichž právo 

k sousedním pozemkům nebo stavbám může být přímo dotčeno  - viz výše (veřejnou vyhláškou) 

  

dotčené orgány (jednotlivě) 
30. Ministerstvo životního prostředí ČR, IDDS: 9gsaax4 

 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 

31. Ministerstvo vnitra ČR, odbor bezpečnostní politiky, IDDS: 6bnaawp 

 sídlo: Nad štolou č.p. 936/3, 170 00  Praha 7-Holešovice 

32. Ministerstvo dopravy ČR, IDDS: n75aau3 

 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 

33. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 11, Smíchov, 150 21  Praha 5 

34. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 11, 150 00  Praha 5 

35. Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kultury a památkové péče, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

36. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 

37. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 

 sídlo: Jana Palacha č.p. 1970, 272 01  Kladno 1 

38. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kladno, Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Havířská č.p. 632, 272 53  Kladno 

39. Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, odbor služby dopravní policie, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

40. Městský úřad Slaný, odbor dopravy a silničního hospodářství, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1  

41. Městský úřad Slaný, odbor kultury, Velvarská č.p. 136/1, 274 01  Slaný 1 

42. Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí, Velvarská č.p. 136, 274 01  Slaný 1 

43. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Tyršova č.p. 1902, 256 01  Benešov u Prahy 

44. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Lužná, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: 9. května č.p. 254, 270 51  Lužná v Čechách 

45. Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Nižbor, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Nižbor č.p. 268, 267 05  Nižbor 

46. Povodí Vltavy, státní podnik, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

47. Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

48. Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcng6z 

 sídlo: Letenská č.p. 123/4, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

49. Česká geologická služba, IDDS: siyhmun 

 sídlo: Klárov č.p. 131/3, Praha 1-Malá Strana, 118 00  Praha 011 

 

spis SÚ 


